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Sayfa - 2

Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Süleyman Demirel Fen Li-
sesinde düzenlenen iftar programında öğrencilerle bir araya 
geldi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer, Edirne Süleyman 
Demirel Fen Lisesi öğrencileri, öğretmenleri ve verileriyle iftar 
programında buluştu. 

Geleceğin teminatı çocukların başarısı için devletin tüm im-
kanları ile öğrencilerin yanında olduklarını belirten Sezer, öğ-
rencilere başarı diledi. (aa)

Lise öğrencileriyle iftarda buluştu

7 MART 2026

Edirne Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı 
Aytaç Dilci, APP plaka kulla-
nan sürücüleri uyardı. Trafik 
kanununda yapılan yeni dü-
zenlemeyi hatırlatan Dilci, 
“Kamuoyunda APP plaka ola-
rak bilinen; harf ve rakam ka-
rakterlerinde değişiklik yapı-
lan, kalınlaştırılan veya stan-
dart ölçülere aykırı şekilde ba-
sılan plakalar yasal değildir” 
dedi. 

Edirne Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı 
Aytaç Dilci, yaptığı açıklamada 
2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu’nun 23. maddesinde 
yapılan yeni düzenleme ile 
plaka ihlallerine uygulanan ce-
zaların ciddi şekilde artırıldığını 
belirtti. APP plaka olarak bili-
nen; harf ve rakam karakterle-
rinde değişiklik yapılan, kalın-
laştırılan veya standart ölçülere 
aykırı şekilde basılan plakala-
rın yasal olmadığını ifade eden 
Dilci, şunları kaydetti:  

“Yeni düzenlemeye göre; 
Yönetmelikte belirtilen ölçü ve 
niteliklere aykırı plaka kulla-
nan sürücülere 4.000 TL idari 
para cezası uygulanacak ve 
araç plaka uygun hale getirile-
ne kadar trafikten men edile-
cektir. 

Plakanın farklı okunmasına 

veya okunamamasına bilerek 
neden olacak şekilde değişiklik 
yapan sürücülere 140.000 TL 
idari para cezası verilecek ve 
araç 30 gün süreyle trafikten 
men edilecektir. 

Aynı ihlalin bir yıl içinde 
tekrar edilmesi halinde ceza 
280.000 TL’ye çıkacak ve araç 
60 gün süreyle trafikten men 
edilecektir. 

Plakasız araç kullanan sü-
rücülere 46.000 TL ceza uygu-
lanacak, ayrıca sürücü belgele-
ri 30 gün süreyle geri alınacak 
ve araç 30 gün süreyle trafik-
ten men edilecektir. 

Başka araca ait plaka, sah-
te plaka veya yetkisiz basılmış 
plaka kullananlara 140.000 
TL ceza uygulanacak, ayrıca 
sürücü belgeleri geri alınacak 

ve araç trafikten men edilecek-
tir. Bu kişiler hakkında ayrıca 
Türk Ceza Kanunu kapsamın-
da adli işlem yapılacaktır. 

APP plaka; harf ve rakam 
gruplarında yapılan değişiklik-
ler, kalınlaştırmalar ve Şoförler 
Odası dışında yapılan plaka 
basımları olarak değerlendiril-
mektedir. 

 
APP PLAKALI ARAÇ  
SAHİPLERİNE UYARI 
APP plakalı araç sahipleri-

nin izlemesi gereken yol ise şu 
şekilde: 

Öncelikle karakola giderek 
plaka kayıp başvurusunda bu-
lunmaları, yapılan başvurunun 
ardından karakoldan alacakla-
rı belge ile notere giderek ge-
rekli işlemleri tamamlamaları, 
daha sonra plaka basım talep 
belgesi ile Şoförler Odasına 
bağlı plaka basım atölyesine 
başvurarak plakalarını mev-
zuata uygun şekilde yenileme-
leri gerekmektedir. 

Vatandaşlarımızın ağır ce-
zalarla karşılaşmamaları ve 
mağduriyet yaşamamaları adı-
na standart dışı plaka kullanı-
mından kaçınmaları ve plaka-
larını yasal ölçülere uygun ha-
le getirmeleri büyük önem taşı-
maktadır.” Haber Merkezi  

Edirne'de otomobil ile pi-
kabın çarpışması sonucu 3 ki-
şi yaralandı. S.S'nin kullandı-
ğı otomobil, Kırklareli ışıklı 
kavşağında pikapla çarpıştı. 
Kazada sürücü S.S. ile araçta 
bulunan biri çocuk 2 kişi ya-
ralandı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, ambulanslarla Trak-
ya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesine kaldırıldı. (aa)

APP plaka kullananlar dikkat!
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, toplam 12 milyar 

311 milyon 693 bin 668 liralık tarımsal destekleme ödemesinin 

çiftçilerin hesaplarına aktarılacağını bildirdi. Temel destek öde-

mesi Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasının son hanesi “0” 

olan üreticiler için dün saat 18.00’dan itibaren hesaplara akta-

rılmaya başlandı.  

Bakan Yumaklı, sosyal medya hesabından tarımsal destek-

leme ödemelerine ilişkin açıklamada bulundu. Üreticinin gücü-

ne güç katarak toprağın bereketini desteklerle geleceğe taşıdık-

larını vurgulayan Yumaklı, “12 milyar 311 milyon lira tarımsal 

destek ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktaracağız. Hayır-

lı ve bereketli olsun.” ifadelerini kullandı. 

Yumaklı’nın paylaşımında yer alan bilgilere göre, yapılacak 

tarımsal destekleme ödemelerinin dağılımı şu şekilde gerçekle-

şecek: “Temel destek ödemesi: 9 milyar 583 milyon 90 bin 123 

lira 

Planlı üretim (yem bitkileri) desteği: 2 milyar 607 milyon 

719 bin 136 lira. Kırsal kalkınma yatırımı desteği: 120 milyon 

884 bin 409 lira. Ödemeler dün saat 18.00’da hesaplara akta-

rıldı.” Haber Tunara Eryonar

NAFİYE İPEK vefat etti 
Merhum Ali İpek’in eşi, Mehmet Ali İpek, Ahmet 

İpek ve Kafiye Savcı’nın Anneleri, Sedef İpek Vural, 
Birkan İpek ve Eylül İpek’in babaanneleri Gökşin 
Savcı’nın anneanneleri 81 yaşındaki Nafiye İpek 
vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Sinan Köy Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından köy mezarlığına defnedildi. 

 
CEVDET TANIŞ vefat etti 
Şükriye Tanış’ın eşi, Cenap Tanış’ın ağabeyi, Er-

tan Tanış ve Erkan Tanış’ın babaları 65  yaşındaki 
Cevdet Tanış vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Süleçelebi Camii’nde kılı-
nan ikindi namazının ardından Yenişehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
ZÜHRE ÖZDEMİR vefat etti 
Merhum Sepetçi Ali Özdemir’in eşi, Sabri, Sadi, Erkan ve Ne-

riman’ın annesi 82 yaşındaki Zühre Özdemir vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 

GAZETESÝ

Destekleme ödemeleri başlıyor 
Edirne Belediyesi, Rama-

zan ayındaki mahalleler için 
üçüncü iftar programını Cu-
martesi Pazarı’nda gerçekleştir-
di. Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, “Ramazan ayı çok 
özel bir ay. Şehrimizde daya-
nışmanın büyüdüğü, sofraların 
çoğaldığı, paylaşmanın arttığı 
bir ay. İşte bu anlamlı gecede 
sizlerle, komşularımla birlikte 
olmak beni gerçekten çok mut-
lu etti” dedi.  

Edirne Belediyesi tarafın-

dan Balkan Pazar yerinde 7 
mahalleyi kapsayan iftar ye-
meği programı düzenlendi. İf-
tara Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Belediye Başkan 
Yardımcıları, Cumhuriyet Halk 
Partisi Edirne İl Başkanı Yücel 
Balkanlı, CHP Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Volkan Akgüngör, 
mahalle muhtarları, Atatürk, 
Cumhuriyet, Şükrüpaşa, Fatih, 
1’nci Murat, Koca Sinan, 
100’ncü yıl mahallesi sakinleri 
katıldı. Edirne Başkanı Filiz 
Gencan, mahalle sakinleriyle 
aynı sofrada bir araya gelme-
nin mutluluğunu yaşadığını 
söyledi. 

“Bu güzel akşamın  
bereketini hep birlikte 

paylaştık” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Ramazan ayı boyunca biz-

ler her akşam ailelerimizle bir-

likte sizlerle iftar sofralarında 
buluşuyoruz. Ev ziyaretlerimizi 
gerçekleştiriyor, komşularımız-
la bir araya geliyor, aynı sofra-
nın bereketini paylaşıyoruz. Bu 
akşam da gerçekten çok ama 
çok mutluyum. Yine alanlara 
sığmadık, komşularımız bizleri 
yalnız bırakmadı. Geldiniz, bu 
güzel akşamın bereketini hep 
birlikte paylaştık. Ramazan ayı 
çok özel bir ay. Şehrimizde da-
yanışmanın büyüdüğü, sofra-
ların çoğaldığı, paylaşmanın 
arttığı bir ay. İşte bu anlamlı 
gecede sizlerle, komşularımla 
birlikte olmak beni gerçekten 
çok mutlu etti. Sizlerle bir ara-
da olduğumuz her an bizler 
için çok kıymetli. Hepinize yü-
rekten teşekkür ediyorum. 

“Cumhuriyet bir kadın 
devrimidir” 

8 Mart Dünya Kadınlar Gü-

nü yaklaşıyor. Bu vesileyle tüm 
kadınlarımızın Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutluyorum. Güçlü, 
üreten, hayatın her alanında 
var olan tüm kadınlarımız için 
kocaman bir alkış istiyorum. 
Evinde emek veren, burada 
üretici pazarımızda alın teriyle 
kazanç sağlayan, iş hayatının 
her noktasında mücadele 
eden, hayatın her alanında bü-
yük bir azimle ayakta duran 
tüm kadınlarımıza selam olsun. 
Sizlerle gurur duyuyorum. 8 

Mart’ta tüm kadınlarımızla bir-
likte önce Zübeyde Annemizin 
huzurunda olacağız. Ardından 
Ata’mızın huzuruna çıkacağız. 
Mustafa Kemal Atatürk’ü bir 
kez daha rahmet, minnet ve 
şükranla anacağız. Bugün bu-
rada, Edirne’nin ilk kadın bele-
diye başkanı olarak sizlere ses-
leniyorsam, bunu Cumhuriye-
timize ve Ulu Önderimizin ka-
dınlara açtığı yola borçluyuz. 
Türkiye Cumhuriyeti’nde ya-
şayan tüm kadınların Ata’mıza 
büyük bir vefa borcu olduğuna 
inanıyorum. Cumhuriyet bir 
kadın devrimidir. Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşla-
rının, kadınların toplumun her 
alanında varlık göstermesi için 
verdiği büyük mücadelenin 
eseridir. Bizler de onun izinden 
yürümekten, Cumhuriyetimi-
zin değerlerine sahip çıkmak-
tan büyük onur ve mutluluk 
duyuyoruz. 8 Mart’ta dediğim 
gibi önce Zübeyde Annemizin 
huzurunda olacağız, ardından 
Ata’mızın huzuruna çıkacağız. 
Üreten kadınlarımızla bir arada 
olacağız. Şehrimizin her nokta-
sında olduğu gibi yeni açacağı-
mız kadın merkezimizde kadın-
larımızla buluşacağız. Ayrıca 
burada bulunan tüm kadınları-
mızı ve Edirne’deki tüm kadın-
larımızı 8 Mart akşamı Atatürk 
Kültür Merkezi’nde düzenleye-
ceğimiz iftar soframıza davet 
ediyorum. İftarımızın hemen 
ardından yine Atatürk Kültür 
Merkezi’nde çok güzel bir kon-
serimiz olacak. Hem burada 
bulunan kadınlarımızı hem de 
şehrimizdeki tüm kadınlarımızı 
bu anlamlı ve güzel buluşmala-
ra davet ediyorum.”  

Haber Büşra Akıllı 

Belediyeden 7 mahalleye iftar



Süleyman Koyuncu’nun ısrarlı 
mücadelesi sonucunda Amster-
dam’da Göç Anıtı yükselecek. 

“Sömürülmenin anıtı mı olur” 
diye haklı itirazlara, “Bu anıtlar bir 
övünme aracı değil, bir hatırlatma 
biçimidir.” denilebilir. 

Amsterdam’da savaş sonrası 
dönemde, kenti emeğiyle ayağa 
kaldıran misafir işçiler için yapıla-
cak anıt projesi resmiyet kazandı. 
Uzun yıllara yayılan girişimlerin ar-
dından Amsterdam Belediye Mec-
lisi’nde alınan kararla, “2025 Ba-
har Bütçesinden” 400 bin euro ay-
rıldı ve anıtın 2027 yılında tamam-
lanması hedeflendi. 

Bu karar yalnızca bir sanat 
projesinin başlaması anlamına gel-
miyor. Bu karar, yıllardır görünmez 
kalan emeğin, göçün ve fedakârlı-
ğın resmen tanınması anlamına 
geliyor. 

Karaman, İstanbul Kadıköy ve 
Rotterdam’da daha önce açılan 
göç anıtlarının oluşturduğu hafıza 
zincirine Amsterdam’ın da ekleni-
yor. 

Bu projenin arkasında başın-
dan beri aynı isim var:  

DENK Partisi Amsterdam Bele-
diye Meclisi Üyesi Süleyman Ko-
yuncu. Projenin belediye günde-
mine taşınmasından, toplumsal 
destek oluşturulmasına kadar ge-
çen süreçte, Koyuncu’nun ısrarlı 
takibi belirleyici oldu. 

 
MİSAFİR İŞÇİLER AMS-

TERDAM’IN KURUCULARIY-
DI 

Amsterdam’ın bugünkü refahı 
yalnızca ekonomik planların ve ye-
rel yatırımların sonucu değil. Li-
manlarda, fabrikalarda, inşaatlar-
da, atölyelerde çalışan bir kuşak 
var bu şehrin arkasında. Anado-
lu’dan, Fas’tan, İtalya’dan, İspan-
ya’dan, Portekiz’den, Yunanis-
tan’dan ve eski Yugoslavya’dan 
gelen misafir işçiler. 

Onlar bu ülkeye geçici olarak 
geldiklerini düşündüler. Çoğu yal-
nızdı. Çoğu dil bilmiyordu. Çoğu 
en ağır işlerde çalıştı. Ama sonuç 
değişmedi. Amsterdam’ın büyü-
mesinde ve yeniden yapılanmasın-
da bu insanların emeği belirleyici 
oldu. 

Bugün yapılacak anıt, bu eme-
ğin yalnızca hatırlanması değil, ka-
musal alanda kalıcı yer bulması 
anlamına geliyor. Bu yönüyle anıt 
bir teşekkür olduğu kadar gecikmiş 
bir vefa borcu olarak görülüyor. 

 
TEKLİFTEN KARARA 

UZANAN UZUN YOL 
Misafir İşçi Anıtı fikri bir gün 

içinde ortaya çıkmadı. Yıllar süren 
temaslar, siyasi girişimler ve top-
lumsal farkındalık çalışmaları so-
nucunda şekillendi. Süleyman Ko-

yuncu’nun belediye meclisinde de-
falarca gündeme getirdiği öneri, 
kamuoyunun desteğiyle büyüdü 
ve sonunda meclis kararı haline 
geldi. 

Koyuncu’nun temel yaklaşımı 
netti. Misafir işçiler bu şehrin geçi-
ci misafirleri değil, kurucu emekçi-
leridir. Bu gerçek kamusal hafızaya 
kazınmalıdır. 

Bugün gelinen noktada birey-
sel siyasi çabanın toplumsal karşı-
lık bulduğu nadir örneklerden biri 
yaşanıyor. Çünkü bu karar bir 
meclis maddesinden öte, bir kuşa-
ğın hikâyesinin kabul edilmesi an-
lamına geliyor. 

BELEDİYE MECLİSİNDE 
TARİHİ ANLAR 

 Kararın alındığı toplantı sem-
bolik açıdan güçlü bir buluşmaya 
sahne oldu. Süleyman Koyun-
cu’nun öncülüğündeki süreçte top-
lantıya Belediye Başkan Yardımcı-
sı Touria Meliani, Türkiye’nin 
Amersfoort Fahri Başkonsolosu Ti-
tus Kramer, birinci nesil misafir iş-
çilerden İbrahim Görmez ve Ali 
Sarı gibi isimler katıldı. 

Birinci kuşağın temsilcilerinin 
meclis salonunda yer alması, alı-
nan kararın yalnızca siyasi değil 
vicdani bir anlam taşıdığını da or-
taya koydu. Çünkü bu kararın ger-
çek muhatapları, yıllarca fabrika-
larda çalışan, çocuklarını memle-
ket hasretiyle büyüten ve çoğu za-
man görünmeden yaşayan o in-
sanlar. 

 
AMBTSWONING TOP-

LANTISI VE TOPLUMSAL 
DESTEK  

Anıt sürecinin önemli aşamala-
rından biri Ambtswoning’da ger-
çekleştirilen geniş katılımlı toplantı 
oldu. Süleyman Koyuncu, Anissa 
Bouhassani ve Yasmine Bentoum-
ya’nın girişimiyle düzenlenen 
programda Touria Meliani ve Araf 
Ahmadali açılış konuşmaları yaptı. 

Marlies van Opheusden, “Pla-
ats van Herinnering” başlıklı top-
lumsal destek araştırmasını paylaş-
tı. Toplantıya İtalyan, Faslı, Türk, 
Portekizli, İspanyol, Yunan ve eski 
Yugoslav topluluklarının birinci ku-

şak temsilcileri katıldı. 
Bu tablo misafir işçilik tarihinin 

yalnızca bir ülkenin değil, Avru-
pa’nın ortak hikâyesi olduğunu bir 
kez daha gösterdi. 

              
ANITIN YERİ VE SANAT-

SAL FORMU NASIL BELİRLE-
NECEK 

Önümüzdeki süreçte anıtın ye-
ri, ismi ve sanatsal formu geniş ka-
tılımlı görüşmelerle belirlenecek. 
Bu karar yalnızca bürokratik bir sü-
reçle alınmayacak. Toplumun fark-
lı kesimleri sürece dahil edilecek. 

Sanatçının kim olacağı, anıtın 
hangi mesajı taşıyacağı ve şehrin 
neresine konumlandırılacağı da bu 
görüşmelerin ardından netleşecek. 
Ancak değişmeyecek tek yaklaşım 
var. Misafir işçilerin hikâyesi Ams-
terdam’ın ortak hikâyesidir. 

     
2018 YILINDAKİ İLK 

TÜRK GÖÇMEN KAHRA-
MANLARI PORTRELENMİŞTİ 

Amsterdam’da 2018 yılında 
gerçekleştirilen bir sanat etkinliği 
kapsamında, Türk göçmen işçileri 

konu alan dikkat çekici bir çalışma 
hayata geçirilmişti. Sanatçı Suat 
Öğüt tarafından hazırlanan “İlk 
Türk Göçmen ya da Devrimin 
İsimsiz Kahramanları” başlıklı eser, 
Türkiye’den Avrupa’ya göç eden 
ilk kuşağı temsil eden bronz büst-
lerden oluşuyordu. 

Söz konusu çalışma, Public Art 
Amsterdam programı çerçevesinde 
sanatseverlerle buluştu. Sergi, 
Amsterdam Noord bölgesinde bu-
lunan eski NDSM tersanesinin sa-
natkârlar merkezi olarak düzenle-
nen alanında açıldı. Kentin endüs-
triyel geçmişi ile göç hikâyelerini 
buluşturan bu mekân seçimi, çalış-
manın anlamını daha da güçlen-
dirdi. 

Projede yer alan büstler, Türki-
ye’den ekonomik zorunluluklarla 
Avrupa’ya göç eden ve Hollan-
da’da “misafir işçi” olarak anılan 
ilk kuşağa bir saygı duruşu niteliği 
taşıyordu. Eser, yalnızca bireysel 
portreleri değil, bir dönemin eme-
ğini, mücadelesini ve görünmeyen 
hikâyelerini görünür kılmayı amaç-
ladı. 

Amsterdam’da o yıllarda hızla 
değişen kent yapısı ve özellikle No-
ord bölgesindeki dönüşüm süreci 
de çalışmanın arka planını oluştur-
du. Bir zamanlar işçi göçmenlerin 
yoğun olarak yaşadığı mahallelerin 
dönüşmesi ve yeni ekonomik den-
geler, bu anıtsal çalışmanın verdiği 
mesajı daha anlamlı hale getirdi. 

Sergi, kalıcı bir anıt olarak de-
ğil, belirli süreyle kamusal alanda 
sergilenen bir sanat projesi olarak 
planlandı. Ancak buna rağmen, 
Türk göçmenlerin kent tarihindeki 
yerini hatırlatan en güçlü görsel ça-
lışmalardan biri olarak hafızalarda 
yer etti. 

Bugün Avrupa’nın farklı kent-
lerinde açılan göçmen işçi anıtları 
konuşulurken, Amsterdam’da 
2018 yılında gerçekleştirilen bu 
bronz büst çalışması da aynı hafı-
zanın önemli parçalarından biri 
olarak dikkat çekiyor. 

Bu anıtların ortak noktası ay-
nıydı. Hepsi, gurbetin yükünü taşı-
yan bir kuşağın hikâyesini görünür 
kılma çabasıydı.

İSTANBUL KADIKÖY, KARAMAN VE 
ROTTERDAM’DAN SONRA ŞİMDİ DE 

AMSTERDAM’A GÖÇ ANITI.

Edirne Belediye Meclisi toplantısında AK Partili Celal De-
mir’in, Edirne Belediyesi’ne özellikle CHP’lilerin yakınlarının 
işe alındığı iddiasına AK Parti Merkez İlçe Başkanı Engin Ma-
kak’tan destek geldi. Makak, “Bugün Edirne Belediye Meclisi 
Mart Ayı Olağan Toplantısı’nda, Grup Başkan Vekilimizin hem-

şehrilerimiz adına sorduğu soruların Sayın Belediye Başkanı ta-
rafından nasıl geçiştirildiğine, gerçeklerin nasıl halı altına süpü-
rüldüğüne hep birlikte şahit olduk. Edirne Belediyesi artık bir 
kamu kurumu değil, adeta bir ‘Akraba A.Ş.’ haline gelmiştir.” 
dedi. 

 
“Kararı vicdan sahibi Edirne halkına bırakıyorum” 
Makak, şunları kaydetti: 
“Meclis kürsüsünde cevaplayamadığınız o soruları, Edirneli 

hemşehrilerim adına bir kez daha ben soruyorum: ‘KPSS’de ilk 
5’e girenleri alıyoruz’ diyorsunuz; peki ne hikmetse o ‘ilk 5’ hep 
sizin eşiniz, dostunuz, akrabanız mı çıkıyor? Edirne Belediyesi 
artık bir kamu kurumu değil, adeta bir ‘Akraba A.Ş.’ haline gel-
miştir. Özel Kalem’e yerleştirilen yeğenlerden, müdürlüklere 
doldurulan gelinlere kadar uzanan bu ‘ballı liste’ liyakat masa-
lınızın bittiği yerdir. 

Kamerasız ve kayıtsız yapılan zabıta-itfaiye alımlarıyla onlar-
ca gencimizin umuduyla oynadınız. Mahkemeye taşınan bu şai-
beli süreç, ‘şeffaf belediyecilik’ makyajınızı tamamen dökmüş-
tür. Edirne sahipsiz değildir! Kendi yakınlarınıza koltuk çıkar-
ken, bu şehrin evlatlarının hakkını yedirmenize asla müsaade 
etmeyeceğiz. Şimdi soruyorum: Edirne’nin geleceği liyakatte 
mi, yoksa bu akraba listelerinde mi? Edirne halkı olarak, kelime 
oyunları yapmadan şeffaf ve net bir açıklama bekliyoruz. Kara-
rı vicdan sahibi Edirne halkına ve kamuoyuna bırakıyorum.” 
Haber Tunç Eryonar 

Sosyal Güvenlik Kurumunun (SGK) ilaç harcamaları, 2025 
yılında bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 34 artarak 411 milyar 
640 milyon lira oldu. 

SGK'nin 2024 yılında 980,9 milyar lira olan sağlık harcama-
ları, 2025 yılı sonunda yüzde 38 oranında artarak 1 trilyon 
353,1 milyar lirayı buldu. 

Sağlık harcamalarının yüzde 68,5'ini tedavi harcamaları oluş-
tururken, ilaç, reçete hizmet bedeli ve diğer harcamalar ise top-
lam tutarın yüzde 31,5'lik kısmına karşılık geldi. 

2024 yılında ilaca 305 milyar 461 milyon lira ödeyen Kuru-
mun, ilaç harcaması 2025 sonu itibarıyla yaklaşık yüzde 34 ar-
tarak 411 milyar 640 milyon lirayı buldu. 

GERİ ÖDEME LİSTESİNE 474 İLAÇ EKLENDİ 
SGK'nin geçen yıl 474 yeni ilacı geri ödeme listesine ekleme-

siyle geri ödeme listesindeki toplam ilaç sayısı 8 bin 888'e yük-
seldi. 

Listedeki ilaçların 916'sını kanser tedavisinde kullanılanlar, 
506'sını hipertansiyon tedavisinde kullanılanlar, 213'ünü diyabet 
tedavisinde kullanılanlar, 267'sini ise astım ve Kronik Obstrüktif 
Akciğer Hastalığı (KOAH) tedavisinde kullanılanlar oluşturdu. 

SAĞLIK HARCAMALARININ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİN 
SAĞLANMASI 

Gereksiz ilaç kullanımını engellemek için akılcı ilaç kullanımı-
na odaklanan SGK, ilaç israfına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 

Kurum, bu kapsamda geçen yıl, hastaların klinik ihtiyaçlarına 
uygun ilaçları, bireysel gereksinimlerini karşılayan dozlarda, ye-
terli süre boyunca ve kamuya en düşük maliyetle almaları için 
kas-iskelet sistemi hastalıklarında kullanılanlar ile eklem ve kas 
ağrısında kullanılan ilaçlarda çeşitli düzenlemeler yaptı. (aa)

“Belediye ‘Akraba A.Ş.’ haline gelmiştir”

SGK'nin ilaç harcaması yüzde 34 arttı
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Ramazan’ın ikinci yarısına girmiş bulunuyoruz. İlk günlerin 
heyecanı, ortaların dengesi geride kaldı. Şimdi önümüzde çok 
kıymetli bir zaman dilimi var: Son on günlere yaklaşırken iba-
dette derinleşme dönemi. 

Ramazan’ın bu bölümü, sıradan bir devam süreci değildir. 
Aksine, manevi yükselişin hızlandığı bir dönemdir. 

 
Alışkanlık mı, Bilinç mi? 
Ramazan’ın ilk günlerinde büyük bir motivasyon vardır. Na-

mazlar düzenli kılınır, teravihler aksatılmaz, Kur’an tilaveti artar. 
Ancak günler ilerledikçe bir rehavet başlayabilir. 
İşte bugün kendimize şu soruyu sormalıyız: 
Ramazan’ı alışkanlıkla mı yaşıyoruz, bilinçle mi? 
Oruç tutmak artık zor gelmiyor olabilir. Ancak asıl mesele ru-

hun canlı kalmasıdır. İbadetler rutinleşmemeli; her gün yeni bir 
şuurla yapılmalıdır. 

 
Namazı Derinleştirmek 
Beş vakit namaz Ramazan’da daha bilinçli kılınmalıdır. Özel-

likle yatsı ve teravih namazları, geceye anlam kazandırır. 
Namaz sadece hareketlerden ibaret değildir. Her rükûda te-

vazu, her secdede teslimiyet vardır. Secdeye kapanan insan, 
dünyanın yükünü sırtından indirir. 

Bugün namazlarımızı acele etmeden, anlamını düşünerek 
kılmaya gayret edelim. 

 
Kur’an ile Bağı Güçlendirmek 
Ramazan Kur’an ayıdır. Birçok kişi hatim yapmaya çalışır. 

Ancak önemli olan sadece okumak değil, anlamaktır. 
Her gün bir ayetin mealini okuyup hayatımıza uyarlamak 

büyük bir adımdır. 
• Sabır ayetlerini okuyalım. 
• Affetmeyi anlatan ayetleri düşünelim. 
• Adalet ve kul hakkını hatırlatan mesajları içselleştirelim. 
Kur’an sadece Ramazan’da değil, hayat boyunca rehberdir. 

Ama Ramazan bu bağı kuvvetlendirmek için eşsiz bir fırsattır. 
 
Son On Günün Hazırlığı 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.), Ramazan’ın son on gününde 

ibadetini artırır, geceleri daha fazla ihya ederdi. Çünkü Kadir 
Gecesi bu günlerdedir. 

Biz de şimdiden kendimizi hazırlamalıyız. 
• Gece namazı için niyet edelim. 
• Daha çok dua edelim. 
• Gönlümüzdeki kırgınlıkları temizleyelim. 
 
Günün Mesajı 
Ramazan hızla geçiyor. 
Her günü değerli. 
Her anı fırsat. 
Bugün ibadetlerimizi bir adım ileri taşıyalım. Çünkü son 

düzlüğe giriyoruz.

GAZETESÝ

Son On Güne Doğru:  
İbadette Derinleşme Vakti

Edirne ve Kırklareli'nde 12 düzensiz göçmen yakalandı. Edir-
ne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 8 yabancı uy-
ruklunun yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. 

Yakalanan yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İda-
resi Müdürlüğü'ne gönderildi. 

Kırklareli'nde de güvenlik güçleri il genelinde 4 düzensiz göçme-
ni yakaladı. 

İşlemleri tamamlanan düzensiz göçmenler, Pehlivanköy Geri 
Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. (aa) 

12 düzensiz göçmen yakalandı

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP)’nin Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
Silivri Cezaevi’nde yazdığı 
mektup Edirne’de okundu. 
İmamoğlu mektubunda, “Mü-
cadelemiz Hakk'ın ve halkın rı-
zası içindir. Aramıza bu duvar-
ları örenler, bu parmaklıkları 
dikenler yılacağımızı ve geri 
adım atacağımızı sanıyor olabi-
lirler. Yanılıyorlar.” dedi. 
İstanbul Silivri Cezaevinde 

tutuklu olan CHP Cumhurbaş-
kanı Adayı Ekrem İmamoğ-
lu’nun cezaevinden gönderdiği 
mektup Edirne Saraçlar Cad-
desi’nde okundu. İmamoğ-
lu’nun mektubunu CHP Edir-
ne İl Başkanı Yücel Balkanlı 
okudu. Gerçekleşen programa 
Edirne belediye Başkanı Filiz 
Gencan, ilçe belediye başkan-
ları, parti üyeleri ve vatandaş-
lar katıldı. İmamoğlu yazdığı 
mektupta, bir yılda haksız da-
vaların ardı arkasının kesilme-
diğini söyledi. 

 
“Bizleri siyasi esaret  

altına alanların yeni bir 
kumpası da 9 Mart'ta  

başlıyor” 
İmamoğlu mektubunda 

şunları kaydetti: 
“Bizlere karşı, eşi benzeri 

görülmemiş zalimlikte bir siyasi 
operasyon yürütülmesinin bir 
yılı doluyor. Bu bir yılda vicda-
nını kaybetmiş kötü bir aklın 

ürünü olan, iftiralarla dolu so-
ruşturmaların, haksız davaların 
ardı arkası kesilmedi. Dur du-
rak bilmeyen bu büyük kötü-
lük, şimdi de kirli yüzünü, kıy-
metli başkanım, Bolu'nun de-
ğerli insanı Tanju Özcan'ı tu-

tuklayarak gösterdi. Cumhuri-
yet Halk Partili belediyelerin, 
milletin dertlerine derman olan 
icraatlarını içine sindiremeyen 
bir avuç insanın ne söylediği-
nin hiçbir önemi yoktur. Tanju 
Özcan Bolu'nun gururudur. İfti-
ralarla, şantajlarla, kumpaslar-
la, anneler çocuklarından, ba-
balar oğullarından ayrı kaldı. 
Geçen bir yılda çocuklarımız 

bir yaş daha büyüdü. Bizleri si-
yasi esaret altına alanların yeni 
bir kumpası da 9 Mart'ta başlı-
yor. Önümüzdeki günlerde da-
va dedikleri, mahkeme dedik-
leri yazanı, yöneteni belli bir 
müsamere sergileyecekler. Be-
nim yol arkadaşlarımın her biri 
iyi yetişmiş, ülkesini ve milleti-
ni seven, millete hizmet aşkıyla 
dolu, sorumluluklarını her ko-
şulda en iyi biçimde yerine ge-
tirmeye çalışan yurtseverlerdir. 
Tüm Cumhuriyet Halk partili-

ler böyledir. 
Dürüsttürler, çalışkandırlar. 

Onların; şehirlerimizin, ülkemi-
zin bugününe ve geleceğine 
ilişkin yaptıkları katkılar çok 
önemli, çok değerlidir. Her bi-
rinden en az kendimden emin 

olduğum kadar eminim. O ne-
denle içiniz ferah, moraliniz 
yüksek olsun. Bizim tek dava-
mız bu ülkedir, bu millettir. Bizi 
zindanda tutmalarının en bü-
yük sebebi de budur. 

 
“Mücadelemiz halkın 

rızası içindir” 
 Bu vatana hizmet ettiğimiz, 

86 milyonu ayırmadığımız, hiç-

bir çocuk yatağa aç girmesin 
diye çabaladığımız için bizi ka-
ralamaya çalışıyorlar.  

Bu mübarek günlerde aile-
lerimizden uzak kalmak, sev-
diklerimizle birlikte iftar edip 
sahura kalkamamak hepimizi 
derinden yaralıyor. Ama mü-
cadelemiz Hakk'ın ve halkın rı-
zası içindir. Aramıza bu duvar-
ları örenler, bu parmaklıkları 
dikenler yılacağımızı ve geri 
adım atacağımızı sanıyor olabi-
lirler. Yanılıyorlar. Gösterdiğiniz 
dirayet 12 metrekarelik hüc-
remde bana yaşama sevinci 
veriyor. Bu onurlu dayanışma-
nız, bu cesur mücadeleniz be-
nimle aynı kaderi paylaşan ça-
lışma arkadaşlarımın, demok-
rasi tutsaklarının direnme arzu-
sunu körüklüyor. Hukuksuzlu-
ğun hükmü elbette sona ere-
cek. Tutuklamayı keyfi bir ce-
zalandırma yöntemine dönüş-
türenler kaybedecek. Çünkü 
karşılarında sizler varsınız. Ha-
yatını bu vatana adamış, dü-
rüst, yurtsever, cumhuriyet aş-
kıyla dolu kadınlar, erkekler, 
gençler var. Güzel yüzlü çocuk-
lar var. Bize cesaretinizle, mü-
cadelenizle, dayanışmanızla 
umut oluyor, güç veriyorsunuz. 
Bu zor günleri ele ele, kol kola 
omuz omuza aşacağız. Kurulan 
oyunları, kumpasları birlikte 
bozacağız. Her şey çok güzel 
olacak.”  Haber Büşra Akıllı  

İmamoğlu’ndan mektup var
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Edirne'de ipek böceği yetiş-
tiriciliği yapmak isteyen üretici 
Edirne Tarım ve Orman İl Mü-
dürü İslam Köse'yi makamında 
ziyaret etti. 

İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğünden yapılan açıklamaya 
göre Köse, üretici Melek Ko-

yunlı'ya ipek böceği yetiştiricili-
ği hakkında bilgi verdi. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Köse, Hayvancılık Ge-
nel Müdürlüğü'nde Kanatlı ve 

Arıcılık Daire Başkanı olarak 
görev yaptığı dönemde ipek 
böceği yetiştiriciliğine yönelik 

güzel projeler ortaya koydukla-
rını belirtti. 

Edirneli üreticilerin bu ko-
nuya merakının olduğunu ak-
taran Köse, "Kıymetli üreticimiz 
ile ilimizde geçmişte yapılan 
ipek böcekçiliği faaliyetlerinin 
yeniden canlandırılması ve bu 
alandaki üretim potansiyelinin 
geliştirilmesine yönelik görüş 
alışverişinde bulunduk." ifade-
lerini kullandı. 

Köse, ipek böcekçiliğinin 
kırsal kalkınma açısından 
önemli bir alternatif üretim ko-
lu olduğunu, üreticilere yönelik 
destekleme ve proje imkanları-
nın sağlandığını belirtti. 

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü olarak kırsal kalkın-
mayı güçlendirecek çalışmaları 
sürdürmeye devam ettiklerini 
aktaran Köse, üreticilerle ipek 
böceği yetiştiriciliğini tekrar ha-
yata geçireceklerini kaydetti. 
(aa)

Keşan Belediyesi ev sahipli-
ğinde düzenlenen iftar progra-
mında, protokol üyeleri, meclis 

üyeleri ve siyasi parti temsilci-
leri aynı sofrada buluştu. Ra-
mazan ayının manevi atmosfe-
rinde gerçekleşen programda 
birlik ve beraberlik vurgusu ya-
pılırken, Keşan’ın geleceğine 
yönelik çalışmalar üzerine gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. 
İftar Programına Keşan Be-

lediye Başkanı Op. Dr. Meh-
met Özcan, CHP Edirne Millet-
vekili Ahmet Baran Yazgan ve 

İl Genel Meclisi Başkanı Çiğ-
dem Gegeoğlu, Belediye Baş-
kan Yardımcıları Bilgin Atlı ve 

İsmail Büyükvarlık, CHP Ke-
şan İlçe Başkanı Anıl Çakır ve 
yönetim kurulu üyeleri, AK 
Parti ve MHP yönetim kurulu 
üyeleri, İl Genel Meclisi üyele-
ri, Belediye Meclisi üyeleri ka-
tıldı.  

Ramazan ayının manevi at-
mosferinde gerçekleştirilen 
programda, Keşan’a yönelik 
yürütülen çalışmalar hakkında 
da değerlendirmelerde bulu-
nuldu. Program kapsamında 
şehrin gelişimi ve hizmetlerin 
daha etkin şekilde sürdürüle-
bilmesi adına fikir alışverişi ger-
çekleştirildi; ortak akıl ve istişa-
renin önemi bir kez daha vur-
gulandı. 
İftar programının, Keşan 

için sürdürülen hizmetlerde da-
yanışma ve iş birliği kültürünü 
güçlendirmesine katkı sunduğu 
ifade edilirken, şehrin gelişimi 
için birlik içerisinde çalışmaya 
devam edileceği belirtildi. 

Program sonunda iftar sof-
rasını paylaşarak katılım sağla-
yan tüm misafirlere teşekkür 
edildi. Haber Merkezi 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, 8 Mart Dünya Emek-
çi Kadınlar Günü dolayısıyla emekçi kadınları ziyaret ediyor.  

Gencan, Edirne Giyim Sanayi & Birlik Konfeksiyon’daki ka-
dın emekçileri ziyaret ederek günleri kutlayarak çiçek hediye et-
ti.  

Gencan, “Üretimin içinde, emeğiyle hayatı var eden kadın-
larımızla bir araya geldik. Şehrimizin üretimine değer katan tüm 
emekçi kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutluyorum.” dedi. Haber Figen Eryonar

Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli'nde ramazan ayı dolayısıyla gıda 
satışı yapan işletmeler denetlendi. 

Edirne’de İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne bağlı ekipler, fırınlar 
ve unlu mamul üretim işletmeleri başta olmak üzere gıda üretimi, 
toplu tüketim ve satış yapılan işletmelerde kapsamlı kontroller ger-
çekleştirdi. 

Ekipler restoranların soğuk hava depolarını da denetledi. Satışı 
yapılan ürünlerin bandrolleri, son kullanma tarihleri, hijyen kuralla-
rına uyulup uyulmadığı ve işletmelerin satış belgeleri kontrol edildi. 

Kırklareli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri de market, res-
toran ve fırınlarda denetimler yaptı. 

Ürünlerin son tüketim tarihi, hijyen koşulları ve muhafaza şartla-
rını kontrol eden ekipler, ürünlerin etiket ve kasa fiyatlarını da karşı-
laştırdı. 

Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ise zincir mar-
ketlerde fahiş fiyat ve etiket denetimi gerçekleştirdi. 

Marketlerde temel gıda ve temel ihtiyaç ürünlerine yönelik eti-
ketleri inceleyen ekipler, kasap, fırın, pastane ve unlu mamuller üre-
timi yapan iş yerlerini de denetledi. 

İşletme sahipleri ve personel de gıda güvenliği ile hijyen konula-
rında bilgilendirildi. (aa)

Gencan, kadın  
emekçileri unutmadı

Edirne’de ipek böceği yetiştirecek

Gıda işletmelerine denetim

Keşan Belediyesi’nden iftar



Edirne Belediyesi, Yeniimaret Kadın Merke-
zi’ni de 8 Mart’ta hizmete açmaya hazırlanıyor. 
Kadınların bir araya gelebileceği merkezde mes-
lek edindirme kursları, atölye çalışmaları ve çe-
şitli sosyal etkinlikler düzenlenecek. Edirne Bele-
diye Başkanı Filiz Gencan, “Kentimizin farklı 
noktalarında hizmet üretmeye ve dayanışmayı 
büyütmeye devam ediyoruz” dedi. 

Edirne Belediyesi, kentin farklı noktalarında 
yürüttüğü çalışmalarla vatandaşların yaşam ka-
litesini artırmaya yönelik projelerini hayata ge-
çirmeye devam ediyor. Sosyal belediyecilik uy-
gulamalarından altyapı yatırımlarına kadar bir-
çok alanda çalışmalar sürdürülüyor. 

Bu kapsamda Yeniimaret Mahallesi’nde açı-
lışı gerçekleştirilecek Yeniimaret Kadın Merkezi, 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde hiz-
mete açılacak. Kadınların bir araya gelebileceği 
merkezde meslek edindirme kursları, atölye ça-
lışmaları ve çeşitli sosyal etkinlikler düzenlene-

cek. 
İstihdam alanında ise “İstihdam Edirne” uy-

gulaması ile iş arayan vatandaşlar ile işverenle-
rin bir araya getirilmesi hedefleniyor. Proje ile 
özellikle gençler ve kadınlar için yeni iş olanak-
larının oluşturulması amaçlanıyor. 

Ramazan ayı boyunca kent genelinde dü-
zenlenen iftar programları ve sosyal destek çalış-
malarıyla dayanışma kültürü güçlendiriliyor. 
Edirne Belediyesi, Ramazan’ın bereketini vatan-
daşlarla paylaşmayı sürdürüyor. 

ALTYAPI ÇALIŞMALARI DEVAM 
EDİYOR 

Kent genelinde altyapı çalışmaları da devam 
ediyor. Kaleiçi, Kıyık ve Kurtuluş mahallelerinde 
içme suyu ve kanalizasyon hatlarına yönelik ça-
lışmalar sürdürülürken, Kıyık Caddesi’nde yapı-
lacak düzenlemelerle bölgenin daha modern ve 
düzenli bir görünüme kavuşması hedefleniyor. 

Öte yandan Edirne Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği Sıfır Atık Market projesi, aldığı çevre 
ödülüyle ulusal ölçekte dikkat çekmeye devam 
ediyor. Projenin gördüğü ilgi üzerine ikinci Sıfır 
Atık Market için de çalışmaların sürdüğü ifade 
edildi. 

Edirne Belediyesi ayrıca Zübeyde Hanım 
Kadın Merkezi bünyesinde başlatılan ücretsiz 
psikolojik danışmanlık hizmeti ile vatandaşlara 
destek sunmaya devam ediyor. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, kent 
genelinde yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı de-
ğerlendirmede, Edirne’nin daha yaşanabilir bir 
şehir olması için çalışmaya devam ettiklerini be-
lirterek, “Kentimizin farklı noktalarında hizmet 
üretmeye ve dayanışmayı büyütmeye devam 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 
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Yeniimaret Kadın Merkezi açılıyor

AK Parti İl Başkanı Belgin İba, 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü nedeniyle, kadın emekçilere ziyaret gerçekleştiriyor.  
İba, Murat Yapı Tekstil Fabrikası’nı ziyaret ederek emekçi ka-

dınlarla bir araya geldi. Kadınların, 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü’nü kutlayan İba, kadınlara hediye de verdi. Kadınlarla fo-
toğraf çektiren İba, sohbetlerinden dolayı kadınlara teşekkür et-
ti. Haber Bahar Oduncu

İba’dan kadınlara “8 Mart” kutlaması
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8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü kapsamında, Roman kadın-
ların yaşadığı sosyal, ekonomik 
ve kültürel sorunların gündeme 
getirilmesi amacıyla “Kadının 

Sessiz Çığlığı” başlıklı roman 
kadınlar buluşması gerçekleşti-
rildi. Yaklaşık 40 roman kadı-
nın katıldığı buluşmada, ro-
man kadınlar en çok iş bula-

mamaktan yakındı.  
Edirne Roman Gençlik 

Derneği tarafından, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kapsa-
mında kentteki bir restoranda 
roman kadın buluşması ger-
çekleştirildi. Roman Gençlik 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Ertuğrul Tanrıkulu’nun da 
katıldığı buluşmada roman ka-
dınlar, sorunlarını anlattı. Yak-
laşık 40 roman kadının katıldı-
ğı toplantıda kadınlar, ayrımcı-
lığa uğramak istemediklerini, 
roman oldukları için iş bulama-
dıklarını belirtti. Bu nedenle 
kendilerini dışlanmış hissetleri-
ni ifade eden roman kadınlar, 
iş bulsalar dahi çocuklarını bı-
rakabilecekleri bir kreş olmadı-
ğını kaydetti.  

Edirne Roman Gençlik 
Derneği yetkilileri, roman ka-
dınların eğitimden iş hayatına, 
sağlık hizmetlerinden sosyal 
yaşama kadar bir çok alanda 
eşitsizlikle karşılaştığını, kadın-
ların sesinin duyulması için 
böyle bir etkinlik düzenledikle-
rini belirttiler.  Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 263. 
Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Toplantısı’na ve ardından da 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un rektörlerle iftar 
programına katıldı.  

Yükseköğretim Kurulu ev sahipliğinde düzenlenen Üniversi-
telerarası Kurul toplantısına, üniversite rektörleri ile 2547 sayılı 
Kanun uyarınca her üniversite senatosunun kendi bünyesinden 
dört yıllığına seçtiği birer profesör katıldı. Yükseköğretim Kuru-
lu Başkanlığı Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda 
Rektör Hatipler’e Rektör Danışmanı ve Genel Sekreter Yardım-
cısı Doç. Dr. Ali İhsan Meşe eşlik etti. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar başkan-
lığındaki toplantıda, yükseköğretim sisteminin öncelikleri ve 
önümüzdeki döneme ilişkin çalışmalar kapsamlı bir şekilde de-
ğerlendirildi. Prof. Dr. Özvar, son dönemde açılan bilişim temelli 
programlar için nitelikli öğretim elemanı yetiştirilmesine yönelik 
atılan adımlardan söz ederek, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığıyla yürütülen ça-
lışmalar sonucunda gerekli kadro onayını aldıklarını kaydetti. 
Özvar, “Bu çerçevede farklı branşlardan lisans mezunlarına 
merkezi bir sınav uygulayacağız. Başarılı olanlara bilişim temel-
li alanlarda lisansüstü eğitim imkânı sağlayacak, eğitimlerini ta-
mamlayanları üniversitelerimizde ilgili programlarda istihdam 
edeceğiz. Böylece hızla gelişen bilişim temelli programlarımızın 
ihtiyaç duyduğu nitelikli öğretim elemanı kaynağını güçlendir-
meyi hedefliyoruz.” dedi. 

Toplantının ardından Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’un ev sahipliğinde, Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ve üniversite rektörlerinin iştirak ettiği 
TBMM Tören Salonu’ndaki iftar programına katıldı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, katıldığı programlarda 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş ve YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ile görüşme gerçekleştirdi. Haber Merkezi 

Edirne Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF)’de yapılan ola-
ğanüstü genel kurulda 
Türkiye Amatör Spor 
Kulüpleri Konfederasyo-
nu (TASKK) delegeleri 
belirlendi.  

Edirne Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF)’nin olağanüstü 
genel kurulu yapıldı. 
ASKF eğitim binasında 
70 üyenin katılımıyla 
geçekleştirilen genel ku-
rulda tek maddelik Tür-
kiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) delegele-
ri belirlendi.  

Genel kurulda TASKK delegeleri şu isimlerden oluştu: Mu-
zaffer Yıldırım, Caner Eygül, Serkan Giyik, Bülent Bacıoğlu, 
Özkan Arsu, Altan Yavaş, Emre Tezcan, Emrah Tuna, O. Ham-
za Erhan, Erkan Davas, Serkan Aydınlık, Mustafa Kart, Taner 
Karatepe, Çağrı Muştu, İlknur Kobaş Tepe.  

Haber Selman Eski 

Rektör Hatipler  
ÜAK toplantısında

TASKK delegeleri belirlendi 

Roman kadınlar sorunlarını anlattı
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Merkez İlçe Başkanı 
Volkan Akgüngör, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Engin Ma-
kak’ın Edirne Belediyesi’ne 
personel alımları için ‘Akraba 
A.Ş.’ söylemine tepki gösterdi. 
Akgüngör, belediyeye 2 ıyıl 
içinde 290 değil 56 personel 
alımı yapıldığını belirterek, 
“Bizleri kendiniz ile karıştırma-
yın. Biz sizin gibi Edirneli hem-
şerilerimizi, emekçi kardeşleri-
mizi toplumun önüne atmıyo-
ruz. Kimseyi zan altında bırak-
mıyoruz” dedi. 

CHP Merkez İlçe Başkanı 
Volkan Akgüngör, parti bina-
sında gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Akgüngör 

AK Parti’li belediye ve siyasi 
kurumların işçi alımındaki sü-
reçlerini tablolaştırarak basın 
mensuplarıyla paylaştı. Akgün-
gör, AK Parti Merkez İlçe Baş-
kanı Engin Makak’ın tablo ha-
zırlayarak kişisel haklarını ihla-
linde hiçbir sınır tanımadan ki-
şilerin isimlerini toplumda yan-
lış algı yaratacak şekilde tüm 
basına yansıttığını ifade etti.  

 
“Emekçi kardeşlerimizi 

toplumun önüne  
atmıyoruz” 

Akgüngör, şunları kaydetti: 

“Belediyemize kendilerinin 
dediği gibi 290 kişi değil, 2 yıl 
içerisinde değişik zamanlarda 
ihtiyaç doğrultusunda PERSO-
NEL AŞ’ye 56  personel alımı 
olmuştur.Bu 56  kişi içerisinde 
engelli vatandaşlarımız, doğal 

yaşam alanı için alınan geçici 
personeller bulunmaktadır. 15 
itfaiye eri ve 15 zabıta memuru 
KPSS puanları fiziki parkur ve 
mülakattan geçen ve alımlar 
ayrı kurulan bir 5 kişilik komis-
yon kararıyla yapılmıştır. Buna 
karşılık değişik zamanlarda çe-
şitli sebeplerden dolayı 77 per-
sonel görevinden ayrılmıştır. 
Bu sayede personel dengesi 
korunmuştur. Sayın Makak bir 
tablo hazırlayarak kişisel hakla-
rını ihlalinde hiçbir sınır tanı-
madan kişilerin isimlerini top-
lumda yanlış algı yaratacak şe-
kilde tüm basına yansıtmıştır. 

Öncelikle şunu söylemeliyim ki 
ya kılavuzu yanlıştır ya da der-
sine iyi çalışmamıştır. İsmi ge-
çen kişilerin çoğu 5 yıl 10 yıl gi-
bi sürelerce belediyede çalış-
makta siyasi kadrolarda eşleş-
tirmek istedikleri kişiler, sonra-
dan bu görevlere gelmiştir.  
Şimdi gelelim liyakat meselesi-
ne; Seçim vaatlerinizde müla-
katları kaldırıyoruz dediniz 
ama Türkiye birincilerini müla-
katlarda elediniz. İş vaadi ver-
diğiniz insanlara bırakın kendi-
lerini, ailelerini bile partinize 
üye olmaya zorladınız. İnsanla-
ra yaptığınız sosyal yardımlar-
da bile insan seçtiniz, seçmeye 
de devam ediyorsunuz. Sayın 
Makak size soruyorum, yeğeni-
niz hangi kuruma ne zaman 
hangi sınavla girdi? Sayın Ma-
kak; İl Başkanınız Sayın 
İba’nın yeğeni ya da yeğenleri 
hangi kuruma ne zaman başla-
mıştır? Bu yanlış istatistikleri 
yoksa oradan mı alıyorsunuz? 
Bakın bizleri kendiniz ile karış-
tırmayın. Biz sizin gibi Edirneli 
hemşerilerimizi, emekçi kar-
deşlerimizi toplumun önüne 
atmıyoruz. Kimseyi zan altında 
bırakmıyoruz. Dedikodu sofra-
sına ise hiç yakıştırmıyoruz.” 
Haber Büşra Akıllı 

ultrAslan Edirne ailesi, bu yıl da ihtiyaç sahibi aileler için ra-
mazan gıda kolisi dağıttı. Şükrüpaşa Mahallesi Muhtarı Esra Ak-
gün Yılmaz, gıda kolilerinin mahallede ihtiyaç sahibi ailelere 
ulaştırıldığını açıkladı.   

ultrAslan Edirne ailesi, her yıl olduğu gibi bu ramazan ayın-
da da ihtiyaç sahibi aileleri unutmadı. Hazırlanan gıda kolileri 
ultrAslan Edirne ailesi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıl-
dı.  

ultrAslan Edirne Koordinatörü Güney Gökara, ülke genelin-
de yapılan kampanyaya Edirne olarak katılmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirtti. Gökara, “ultrAslan Edirne ailesi olarak her 
yıl olduğu gibi ihtiyaç sahipleri için Ramazan kolisi dağıtımını 
gerçekleştirdik. ‘Bir Yardım Bin Mutluluk’ diyerek ülke genelin-
de ultrAslan tarafından gerçekleştirilen bu yardım kampanyası-
na katılmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ramazan ayı paylaş-
maktır” dedi. 

Edirne Şükrüpaşa Mahallesi Muhtarı Esra Akgün Yılmaz ise 
gıda yardımından dolayı ultrAslan ailesine teşekkür etti. Yılmaz, 
“Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu yaşatan bu 
güzel yardım çalışması için ultrAslan Edirne ailesine teşekkür 
ediyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi ailelerimi-
ze ulaştırılan Ramazan kolileriyle mahallemizde birçok gönle 
dokundular. Şükrüpaşa Mahalle Muhtarlığı olarak, mahallemize 
verdikleri destek ve duyarlılık için ultrAslan Edirne ailesine ve 
Koordinatör Sayın Güney Gökara’ya mahallem adına teşekkür 
ederim. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma duygu-
sunu büyütmesini diliyorum” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi  

Uzunköprü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV), ihti-
yaç sahibi vatandaşların yaşam standartlarını iyileştirmek amacıyla yü-
rüttüğü ev onarım yardımlarına devam ediyor. Uzunköprü Kaymaka-
mı Muammer Köken, “Amacımız, hiçbir vatandaşımızın mağduriyet 
yaşamaması ve daha iyi şartlarda yaşamını sürdürmesidir” dedi. 

Uzunköprü Kaymakamlığı’ndan yapılan açıklamaya göre; Sosyal 
Yardımlar Genel Müdürlüğü tarafından 2025 yılı sonunda onaylanan 
1.418.900 TL tutarındaki kaynak ile ilçede  başvurusu kabul edilen 20 
hanenin ev onarımı gerçekleştirilecek. Yürütülen çalışmalar kapsamın-
da ilk etapta 5 hanenin onarımı eksiksiz şekilde bitirilirken, tamamla-
nan bu evler için toplam 350.000 TL tutarında yardım kullanıldı. Mev-
sim şartlarının ve havaların iyileşmesiyle birlikte, geriye kalan 15 ha-
neye yönelik onarım yardımlarının hızlandırılarak kısa sürede tamam-
lanması planlanıyor. 

Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken, sosyal devlet anlayışıy-
la ilçede barınma koşulları yetersiz olan vatandaşların evlerini daha 
sağlıklı ve huzurlu bir yuva haline getirmek için çalıştıklarını belirtti. 
Kaymakam Köken, "2025 yılı sonunda onaylanan kaynakla başlattığı-
mız ev onarım yardımları kapsamında ilk 5 evimizi teslim ettik. Bahar 
aylarının gelmesi ve iş gücü imkanlarının artmasıyla birlikte diğer evle-
rimizi de en kısa sürede tamamlayıp sahiplerine teslim edeceğiz. Ama-
cımız, hiçbir vatandaşımızın mağduriyet yaşamaması ve daha iyi şart-
larda yaşamını sürdürmesidir." ifadelerini kullanarak devletin şefkat eli-
nin her ihtiyaç sahibine ulaşacağını vurguladı. Haber Merkezi 

“Bizi kendinizle karıştırmayın”
GAZETESÝ

Edirne'de kanser taramasına 
yönelik bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Edirne Tarım ve 
Orman Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü personeli 
bağırsak kanserine yönelik bilgi-
lendirildi. 

Edirne Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü konferans salonundaki 
toplantıda bağırsak kanserinde 
erken teşhisin önemi, tarama 

programları ve koruyucu sağlık 

hizmetleri hakkında katılımcıla-

ra bilgiler verildi. 

Uzman sağlık personeli tara-
fından yapılan sunumda, dü-
zenli taramaların hastalığın er-
ken evrede tespit edilmesindeki 
rolü ve vatandaşların tarama 
programlarına katılımının öne-
mi vurgulandı. 

Toplantıda gaitada gizli kan 
testi hakkında bilgilendirme ya-
pılarak, katılımcılara test kitleri 
verildi ve testin kullanım şekli 
anlatıldı. (aa)

ultrAslanlar’dan ramazan yardımı

Kaymakamlıktan ev onarım yardımı

Akgüngör

Kanser tarama testlerinin önemi
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Ramazan ayında sahur sof-
ralarının vazgeçilmez ürünle-
rinden birisi olan beyaz peynir 
fiyatlarının kilogramı 340 lirayı 
buldu. Edirne’de şarküteri es-
nafı Ayşe Turan, Ramazan’da 
vatandaşların alıverişlerini ya-
pabilmesi için fiyatları uygun 
tuttuklarını söyledi. Turan, 
“Yumuşak peynirin kilogram fi-
yatı 250 lira, sert peynir ise 
300-340 lira arasında değiş-

kenlik gösteriyor” dedi. 
Edirne’de Saraçlar Caddesi 

şarküteri esnaflarından Ayşe 
Turan, vatandaşların sahur için 
genellikle kahvaltı çeşitlerini 
tercih ettiklerini ifade etti. Va-

tandaş Emirhan Makas, gelen 
zamlardan sonra alım gücünün 
düştüğünü belirtirken, vatan-
daşlardan Nihat Üstün ise 
kahvaltılık ürünleri pahalı bul-
duğunu, bütçesine göre alışve-
riş yaptığını ifade etti.  

“Ramazan’da fiyat  
değişikliği yapmadık” 
Esnaf Ayşe Turan, şunları 

söyledi: 
“Vatandaşlarımızın hepsi 

genelde sahurda kahvaltı çeşit-

lerini tercih ediyor. Yumuşak, 
sert peynir, çeçil peyniri, kaşar 
peynirleri, zeytin ve yumurta 
da bunların yanında daha sağ-
lıklı olup tüketmeleri onlar için 
de daha iyi oluyor. Yumuşak 
peynirin kilogram fiyatı 250 li-
ra, sert peynir 300-340 lira 
arasında değişkenlik gösteri-
yor. Müşterilerimiz memnun. 
Hem lezzet olarak hem de fiyat 
olarak şu an bir problem yaşa-
mıyoruz, satışlarımız gayet gü-
zel. Vatandaşlarımızın şikayetçi 

olduğu durumlar oluyor ama 
bize biraz daha talep oluyor. 
Ramazan’da fiyat değişikliği 
yapmadık. Sütte fiyat değişikli-
ği olsa da bunu yansıtmadık 
özellikle Ramazan ayı içerisin-
de. Yumurta fiyatlarında da ra-
mazan öncesinde bir değişiklik 
olmuştu. 75 liradan satıyoruz 
beyaz yumurtayı. İri boylar da 
85 lira o şekilde satışlarımıza 
devam ediyoruz.” 

“Türkiye’nin şu anda alım 
gücü düşük” 

Vatandaş Emirhan Makas, 
şunları kaydetti: 

“Açıkçası alım gücümüz dü-
şük. Malum zamlardan sonra 
alım gücümüz iyice düştü. 
Tüm Türkiye’nin şu anda alım 
gücü düşük. Açık konuşmak 
gerekirse elimizden geldiğince 
almaya çalışıyoruz. Fiyatlar bi-
raz yüksek. Ucuz olan noktalar-
dan alışverişimizi yapıyoruz, 

oralara gidiyoruz. Elimizden 
geldiğince günlük ve taze ürün-
ler alıyoruz çünkü imkanlar on-
lara el veriyor.” 
“Alabildiğim kadar almaya 

çalışıyorum” 
Vatandaş Nihat Üstün, şun-

ları belirtti: 
“Alabildiğim kadar almaya 

çalışıyorum. 2 kişiyiz zaten şu 
anlık bir sıkıntımız yok. Genel-
de kahvaltılık yiyoruz ama 
kahvaltılık pahalı.”  

Haber Büşra Akıllı  

Vatandaş kiloyla değil gramla alabiliyor 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünce hayvancılık işletme-
sine hastalıktan ari sertifikası verildi. İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğünden yapılan açıklamaya göre, Havsa ilçesinde faaliyet 
gösteren Edirne Ticaret Borsası Özay Öztürk'e ait işletme hasta-
lıktan ari sertifikası almaya hak kazandı. 

Edirne Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse sertifikayı işlet-
me sahibi Öztürk'e takdim etti. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Köse, hastalıktan ari iş-
letmelerin hayvan salığını koruduğunu belirtti. 

Hedeflerin tüm işletmelerin sertifika alması olduğunu akta-
ran Köse, "Hayvan sağlığının korunması, verimli ve sürdürüle-
bilir hayvancılığın geliştirilmesi, halk sağlığının güvence altına 
alınması açısından büyük önem taşımaktadır. İl Müdürlüğümüz 
sağlıklı hayvan varlığı ve güvenilir gıda üretimi hedefi doğrultu-
sunda sahadaki çalışmalarına kararlılıkla devam etmektedir." 
ifadelerin kullandı. (aa)

GAZETESÝ

Öztürk’ün işletmesine sertifika 

Turan

Üstün


